
Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 22.04.2020 № 366-п 

г. Ярославль 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Правительства 

области от 31.10.2016 № 1135-п  

 

 

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 

2006 г. № 306 «Об утверждении Правил установления и определения 

нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления 

коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества 

в многоквартирном доме»  

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в графу «Без наружной сети горячего водоснабжения» 

таблицы «Норматив расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды 

для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению» 

раздела 1 нормативов потребления коммунальных услуг по холодному, 

горячему водоснабжению и водоотведению в жилых помещениях, 

утвержденных постановлением Правительства области от 31.10.2016 

№ 1135-п «О нормативах потребления коммунальных услуг по отоплению, 

водоснабжению и водоотведению и признании утратившими силу отдельных 

постановлений Правительства области», изменения, заменив цифры 

«0,059778» цифрами «0,059932», цифры «0,06476» – цифрами «0,064926». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2020.  

 

 

 

Председатель 

Правительства области Д.А. Степаненко 

 

 


